
                                               U C H W A Ł A   NR  12 /10 
Gminnej Komisji Wyborczej                                                                                         

w  Rejowcu Fabrycznym 
                                               z dnia 2 listopada 2010r. 
 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych   
               
 
                 Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 19 ust. 3  ustawy z dnia 16 lipca 1998r. – 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw / Dz. U z 
2010r. Nr 176, poz.1190/   Gminna Komisja Wyborcza uchwala, co następuje  : 
 

§ 1. Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w Gminie Rejowiec Fabryczny 
w wyborach do rad gminy, rady powiatu, sejmiku województwa oraz wójta 
zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 r., zgodnie z brzmieniem załącznika do 
uchwały. 

 
§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Rejowiec Fabryczny  w celu 

podaniu składów komisji do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie uchwały na 
tablicach ogłoszeń Urzędu Gminy oraz zamieszczenia jej treści w Biuletynie 
Informacji Publicznej. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 
Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej 

w Rejowcu Fabrycznym 
 
 

Emilia Ciechomska 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik do uchwały  
Gminnej Komisji Wyborczej  
w Rejowcu Fabrycznym  
z dnia 2 listopada 2010r.  

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR   1 , KANIE 
 

Szkoła Podstawowa w Kaniem, 
 tel. 566-24-12 

 
1. Krystian Tybur                                           zam. Kanie 
2. Krystyna Zawrzał                                       zam. Gołąb    
3. Karolina Oziemczuk                                  zam. Liszno 
4. Renata Sobkowicz                                    zam. Kanie 
5. Krzysztof Rybiński                                     zam.  Kanie-Stacja 
6. Magdalena Szuryga                                  zam. Kanie 
7. Ryszard Cimek                                          zam. Liszno  
8. Urszula Kurzepa                                        osoba wskazana przez wójta  

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR   2 ,   KRASNE 
 

Szkoła Podstawowa w Krasnem,  
 tel. 566-47-16 

 
1. Anita Stadnik                                           zam. Krasne 
2. Marzanna Rybińska                                zam. Józefin 
3. Małgorzata Bobrowska                           zam.  Pawłów 
4. Tadeusz Kwiatek                                    zam. Kanie 
5. Iwona Gałuch                                         zam. Krasne 
6. BoŜena Kępa                                          zam. Krasne  
7. Natalia Mataczyńska                              zam. Liszno  
8. Artur Rutkowski                                      zam. Kanie 
9. Wincenty Koper                                      osoba wskazana przez wójta  

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA   NR   3,  PAWŁÓW  
 

Gminny Ośrodek Kultury w Pawłowie, 
tel. 82 5664 603  

 
1. Monika Kojder                                         zam. Kanie 
2. Aneta Pukas                                            zam. Pawłów 
3. Monika Miazgowska                                zam. Pawłów 
4. Joanna Mucha                                         zam. Krasne 
5. Aneta Makarczuk                                     zam. Liszno 
6. Edyta Oziemczuk                                    zam. Pawłów 
7. Zofia Raszyńska                                      zam. Pawłów  
8. Edyta Trojnara                                         zam. Pawłów  
9. Andrzej Kosz                                           osoba wskazana przez wójta  



 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 4, LISZNO 
 

Szkoła Podstawowa w Lisznie, 
tel. 82 5662 406 

 
1. Marzena Antosiewicz                                zam. Kanie 
2. Agnieszka Szokaluk                                  zam. Wólka Kańska –Kolonia 
3. Agata Laskowska                                      zam.  Józefin 
4. ElŜbieta Cimek                                          zam. Liszno 
5. Barbara Oziemczuk                                  zam. Liszno 
6. Konrad Mielnik                                          zam.  Liszno 
7. Monika Sawa                                            zam. Leszczanka 
8. Aneta Świetlicka                                       zam. Kanie-Stacja 
9. Małgorzata Babijczuk                               osoba wskazana przez wójta  

 
 

OBWODOWA KOMISJA WYBORCZA NR 5  
DOM POMOCY SPOŁECZNEJ , KANIE 

 
Dom Pomocy Społecznej w Kaniem,  

 tel. 82 566 -24-04 
 

1. Ewa Sadło                                               zam.  Kanie 
2. Kinga Pacan                                            zam. Krasne 
3. Anna Ewa Kwiatek                                  zam.  Wólka Kańska 
4. Bernadeta Weronika Osoba                   zam. Krzywowola 
5. Łukasz Lewandowski                             zam. Toruń 
6. Krystyna Jonik                                        zam.  Krasne 
7. Beata Krukowska                                   osoba wskazana przez wójta  

 


